



تاریخ
۲۸
آذر
۱۴۰۰
یکشنبه

استاندار فارس:

تقویت ورزش همگانی از اهداف جدی

مدیریت استان فارس



همگانی را ستودنی دانست و گفت: از افتخارات جمهوری اسلامی ایران رابطه دوستانه و پدرا نه فرماندهان نظامی با سربازان و نیروهای تحت امر است و جوانان علاقه زیادی به فرماندهان نظامی خود دارند.

وی از حامیان و دست‌اندرکاران برنامه‌های ورزش همگانی تقدیر کرد و گفت: با گسترش هرچه بیشتر برنامه‌های ورزشی به دنبال زودن خستگی و آرام زندگی از جسم و جان مردم شریف ایران هستیم.

مسابقات دو خیابانی شیراز با عنوان گرامیداشت یاد شهدای سلامت با حضور ۹۸۰ دوندۀ از سراسر کشور و سه ورزشکار خارجی در مسیری به طول ۸ کیلومتر از بلوار چمران تا مقابل ارگ کریمخان زند به منظور شناسایی استعدادهای برتر برگزار شد.

استاندار فارس گفت: یکی از اهداف جدی مدیریت استان حمایت از ورزش همگانی و ورزش بانوان و تقویت این حوزه خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه اظهار داشت: یکی از بهترین روش‌ها و وسیله‌ها برای ایجاد نشاط، سرزندگی و انگیزه دار شدن، ورزش همگانی است که باید توسعه بیشتری پیدا کند.

نمایندۀ عالی دولت در استان فارس همراهی فرماندهان نظامی استان با ورزشکاران و حمایت از ورزش

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:

رتبه یک جذب اعتبارات مسکن در میان

بهزیستی‌های سراسر کشور



اعتبارات حوزه مسکن در میان بهزیستی‌های سراسر کشور راداریم و تسهیل‌گری تأمین مسکن برای بیش از هزار و ۱۰۰ خانوار تحت پوشش در سال جاری را عهده‌دار هستیم که از این تعداد بیش از ۳۴۰ واحد به طور کامل واگذار و ۷۶۰ واحد در دست احداث، با پیشرفت فیزیکی از فونداسیون تا نازک‌کاری است. او خاطر نشان کرد: این واحدهای مسکونی به روش‌های مختلف با مشارکت وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مستضعفان، بنیاد مسکن، قرارگاه خاتم‌الانبیا بسیج سازندگی، برای خانوارهای تحت پوشش در دست احداث است. مدیرکل بهزیستی فارس گفت: از سال ۹۹ تاکنون ۸۴۰ خانوار تحت پوشش بهزیستی فارس از این طرح را با اقدام نهضت ملی مسکن امکان‌خاندار شدن ایشان فراهم شده است و مددجویان مجرد فاقد مسکن نیز امکان بهره‌مندی از این طرح را با معافیت‌های دارند. او همچنین اظهار داشت: بر اساس سیاست‌های سازمان بهزیستی کشور، با اولویت خدمت ماندگار از تمامی امکانات و ظرفیت‌های موجود در بخش دولتی و خصوصی برای ایجاد سرپناه مناسب و بادوام برای افراد تحت پوشش استفاده می‌کنیم، در همین راستا در سال جاری ۷۵ میلیارد تومان اعتبار جهت تسهیل‌گری تأمین مسکن مددجویان بهزیستی فارس هزینه کرده‌ایم. کشفی‌نژاد افزود: در حال حاضر رتبه یک دریافت و جذب

مدیرکل بهزیستی فارس از جهش اعتباری در حوزه مسکن خودمالکی در سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس کشفی‌نژاد گفت: تأمین مسکن در کنار ایجاد اشتغال پایدار از ضروری‌ترین نیازها و جزو حقوق اولیه مددجویان بهزیستی است. او در ادامه افزود: از سال ۹۹ تاکنون تسریع در ساخت مسکن مددجویی و در سال جاری جهش اعتباری ویژه‌ای در این زمینه داشته‌ایم. کشفی‌نژاد با بیان اینکه، ۱۰ هزار خانوار تحت پوشش بهزیستی فارس در سامانه مسکن ملی ثبت نام شده‌اند، گفت: این خانوارها قبلاً به دلیل نداشتن زمین، امکان بهره‌مندی از تسهیلات مسکن مسکن خودمالکی بهزیستی را نداشتند، اما با اقدام نهضت ملی مسکن امکان‌خاندار شدن ایشان فراهم شده است و مددجویان مجرد فاقد مسکن نیز امکان بهره‌مندی از این طرح را با معافیت‌های دارند. او همچنین اظهار داشت: بر اساس سیاست‌های سازمان بهزیستی کشور، با اولویت خدمت ماندگار از تمامی امکانات و ظرفیت‌های موجود در بخش دولتی و خصوصی برای ایجاد سرپناه مناسب و بادوام برای افراد تحت پوشش استفاده می‌کنیم، در همین راستا در سال جاری ۷۵ میلیارد تومان اعتبار جهت تسهیل‌گری تأمین مسکن مددجویان بهزیستی فارس هزینه کرده‌ایم. کشفی‌نژاد افزود: در حال حاضر رتبه یک دریافت و جذب

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد:

نظارت استاندارد بر جایگاه‌های

عرضه سوخت CNG

مدیرکل استاندارد فارس گفت: مراکز عرضه CNG بدون تأییدیه استاندارد اجازه فعالیت ندارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما گفت: در استان فارس در حال حاضر ۱۳۰ جایگاه عرضه سوخت CNG وجود دارد که تمامی جایگاه‌های فعال دارای گواهی بازرسی استاندارد می‌باشند.

وی با بیان اینکه بر اساس مقررات، جایگاه‌های CNG قبل از راه‌اندازی با اعلام شرکت نفت؛ مورد بازرسی فنی شرکت‌های همکار استاندارد قرار می‌گیرند و در صورت رعایت نکات ایمنی و فنی، گواهی بازرسی استاندارد به مدت یکسال برای آنها صادر می‌شود، افزود: جایگاه داران

مدیرکل استاندارد فارس تأکید کرد: در صورتیکه در بازرسی‌های فنی از جایگاه‌ها؛ مورد خطرناکی از لحاظ فنی مشاهده شود مراتب برای قطع سهمیه گاز به شرکت نفت اعلام می‌شود.

رونمایی از کتاب «باغ آینه» و جشن یلدای کتاب در شیراز

رونمایی از کتاب «باغ آینه» و «جشن یلدای کتاب و آیین نوگشایی محفل ادبی قند پارسی» به مناسبت شب یلدا در پایتخت کتاب ایران برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محفل ادبی قندپارسی به مناسبت شب یلدا، میزبان دو ویژه برنامه رونمایی از کتاب «باغ آینه» و «جشن یلدای کتاب و نوگشایی محفل ادبی قندپارسی» است.

مراسم رونمایی از کتاب «باغ آینه»، مجموعه اشعار با گویش شیرازی سروده غلامعلی خوشبخت با حضور شاعر، مصطفی ندم، عضو هیئت علمی بخش

استاندار فارس خبر داد:

در آینده نزدیک اجازه خروج ماده معدنی خام از استان را نمی‌دهیم

هر معدن فعال در استان موظف به ایجاد صنایع وابسته است



استاندار فارس با تأکید بر اینکه در آینده نزدیک اجازه خروج ماده معدنی خام از استان را نخواهیم داد عنوان کرد: بر اساس شورای معادن استان هر معدنی که در فارس فعالیت می‌کند، موظف است صنایع وابسته را در راستای تکمیل زنجیره تولید ایجاد کند.

وی یادآور شد: در آینده نزدیک اجازه خروج ماده معدنی خام از استان را نخواهیم داد.

استاندار فارس شکل‌گیری زنجیره تولید در حوزه معدن را زمینه ساز ایجاد اشتغال، تولید ارزش‌افزوده و دستیابی به رشد ۸ درصدی استان دانست. وی با اشاره به اینکه مدیریت ارتش جدید در استان معتقد است فارس استانی دانشگاهی و علمی است، از متولیان حوزه معدن خواست در این حوزه نیز از توان دانشگاه‌های استان بهره گرفته و مانع اقدامات غیرعلمی و غیر کارشناسی شوند.

با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

وضعیت حجم ذخیره آب سد درودزن، آب شرب و کشاورزی منطقه

کامفیروز و درودزن مورد بررسی قرار گرفت



با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس وضعیت حجم ذخیره آب سد درودزن، آب شرب و کشاورزی منطقه کامفیروز و درودزن مورد بررسی قرار گرفت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در راستای مدیریت منابع آبی در جلسه شورای اداری بخش کامفیروز جنوبی وضعیت حجم ذخیره آب سد درودزن، آب شرب و کشاورزی منطقه کامفیروز و درودزن مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور در ادامه سفرهای خود به شهرستان‌های استان در راستای مدیریت منابع آبی در جلسه شورای اداری بخش کامفیروز سفرها و بازدیدها با توجه شرایط خشکسالی و کمبود منابع آب مورد نیاز برای شرب و کشاورزی و مدیریت منابع آب استان انجام می‌شود.

تشکیل کارگروه مدیریت منابع آب استان در استانداری موضوعی دیگری بود که محبی پور به آن اشاره کرد و گفت: جلسات مختلف با هدف پیگیری مصوبات سفرهای شهرستانی استاندارد تشکیل شده است و برخی از موضوعات در جلسه علمی و اجرایی آب استان بررسی و تصمیم‌گیری خواهد شد.

به اعتقاد معاون استاندار فارس در شرایطی که خشکسالی که در نقاط مختلف دنیا وجود دارد، مدیریت تولید و مصرف آب حائز اهمیت است. وی همراهی دولت‌مردان و مردم در این مسیر و برای مدیریت خشکسالی را تأثیرگذار توصیف کرد و به روش‌های مدیریت منابع

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

لایروبی و پاکسازی معابر آب در محدود منطقه یک در حال اجرا

وی افزود: در محدود منطقه یک ۳۰ هزار متر طول کانال روباز و ۴۲ هزار متر لوله‌گذاری آب‌های سطحی به قطر ۱۶۰۰ الی ۲۰۰۰ میلیمتر به همراه ۴۶۰ حلقه چاه جذبی وجود دارد که عملیات لایروبی پاکسازی موارد مذکور به منظور کاهش نقاط آبگیر در فصول بارندگی و جلوگیری از آسیب‌های احتمالی ناشی از بارش‌های شدید و پیشگیری از وقوع سیلاب و ایجاد مشکلات احتمالی برای شهروندان در حین بارش در حال انجام است و این عملیات ادامه خواهد داشت.

شهردار منطقه یک گفت: علاوه بر موارد مذکور این اقدامات در راستای رفع مشکلات نیست محیطی و با هدف روان‌سازی و دفع پساب‌ها جلوگیری از بوی نامطبوع و پیشگیری از بروز بیماری و تجمع حشرات توسط اکیپ حوزه خدمات شهری منطقه یک در حال اجرا است. وی در ادامه گفت: از جمله اهداف مهمی که مجموعه مدیریت شهری منطقه دنبال می‌کند جلب رضایت شهروندان و فراهم کردن آسایش آنهاست و از هیچ کوششی جهت رسیدن به این مهم دریغ نخواهیم کرد.

توسط شهرداری منطقه چهار برگزار شد:

دومین جشنواره نقاشی دیواری و خوشنویسی



دومین جشنواره نقاشی دیواری با موضوعات ایران انقلابی، بسیج و همبستگی، شادی و نشاط اجتماعی با حضور جمعی از هنرمندان شهر شیراز توسط شهرداری منطقه چهار برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز حسام‌الدین اسد زاده شهردار منطقه گفت: این دوره از مسابقات نقاشی دیواری با هدف حمایت از هنرمندان، بهره‌گیری از هنر و توانمندی‌های آنان در مدیریت شهری و همچنین در راستای زیباسازی سیما و منظر فضاهای شهری و ایجاد محیطی پرنشاط با همکاری سازمان بسیج هنرمندان و سپاه فجر استان در ابتدای بلوار مطهری جنوبی بر دیواره سپاه فجر استان برگزار شد.

شهردار منطقه چهار شیراز بیان داشت: برگزاری این جشنواره می‌تواند فرصتی باشد برای ایجاد آثاری ماندگار از سوی هنرمندان در جهت حمایت از آنان و استفاده از استعدادهای برتر در بهسازی سیما و منظر شهری باشد که با حضور ۳۱ نفر از هنرمندان این شهر و زیر نظر

صفحه
۴
شماره
۳۲۵۰
سال
بیست‌وهفتم

خبر



با همکاری کتابخانه‌های عمومی و معاونت اجتماعی سپاه فجر

در فارس:

قبیله کتابخوان ها در فارس تشکیل شد



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به طرح قبیله کتابخوان اظهار امیدواری کرد این طرح با همکاری و مشارکت دو مجموعه کتابخانه‌های عمومی و معاونت اجتماعی سپاه فجر در فارس تسهیل بیشتری یابد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس و معاون اجتماعی سپاه فجر به منظور بررسی راه‌های تعامل و همکاری بیشتر در راستای ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی دیدار کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، روح‌الله منوچهری در دیدار با معاون اجتماعی سپاه فجر در فارس عنوان کرد: سپاه فجر پروژه همواره در حوزه فرهنگ همراه بوده است.

وی با اشاره به طرح قبیله کتابخوان ها اظهار امیدواری کرد این طرح با همکاری و مشارکت دو مجموعه توسعه و تکمیل بیشتری یابد.

منوچهری ادامه داد: این طرح دارای ایده بسیار خوبی است زیرا کار ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی را در بین مردم انجام می‌دهد و در واقع مشارکت خود مردم است که باعث اجرای خوب این برنامه شده و به طور مستمر در ترویج فرهنگ مطالعه نقشی بی‌بدیل دارد.

منوچهری بیان کرد: این قبایل کتابخوانی باید گسترش پیدا کنند و کل استان را پوشش دهند. در استان فارس با وجود ۲۵۰ کتابخانه نهادی و کتابداران خلاق و کوشا این امکان وجود دارد که با استفاده از ظرفیت کتابخانه‌های عمومی این طرح گسترش یابد و در هر کتابخانه یک قبیله کتابخوان تشکیل شود. طرح قبیله کتابخوان علاوه بر کتابخانه‌های شهری، در حوزه کتابخوانی روستایی و عشایری نیز می‌تواند متمرکز باشد و باید بیشتر به مردم شناسانده شود.

محمدجعفر دوستدار، معاون اجتماعی سپاه فجر فارس نیز در این نشست ضمن اشاره به اجرای طرح «قبیله کتابخوان ها» عنوان کرد: این طرح از جمله طرح‌های نادری است که با هدف ترویج و تثبیت فرهنگ کتابخوانی آغاز شده و اعضای قبایل با محوریت رئیس قبیله کار مطالعه روزانه را انجام

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز تأکید کرد:

اهمیت حمایت از شهروندان

کم‌توان و توان‌خواه

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز با تأکید بر اهمیت حمایت از شهروندان کم‌توان و توان‌خواه گفت: شهر شیراز برای تمام شهروندان است و نباید کسی به دلیل محدودیت جسمی-حرکتی برای حضور در شیراز با مشکل مواجه شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدعلی راضی افزود: شیراز شهر را به شکلی آماده‌سازیم افراد توان‌خواه بتوانند مثل سایر شهروندان از امکانات شهری و حق شهروندی به شکل مناسب استفاده کنند. بدین منظور آیین‌نامه توانمندسازی و حمایت از افراد دارای معلولیت شهر شیراز با تأکید بر وظایف شهرداری در این معاونت تدوین و پس از تصویب و مجوزهای شهرداری از فضاها و خدمات شهری ابلاغ شده است. وی تأکید کرد: در این آیین‌نامه سعی شده کلیه نیازهای شهروندی افراد توان‌خواه به شکل جامع در

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز تأکید کرد:

اهمیت حمایت از شهروندان

کم‌توان و توان‌خواه



نظر گرفته شده و آیین‌نامه بتواند خلأهای موجود را پر نماید لازم به ذکر است این آیین‌نامه که در ۲۴ ماده ۲۵ بند و ۵ تبصره تنظیم و با تأکید بر وظایف شهرداری در راستای توانمندسازی و حمایت از افراد دارای معلولیت تهیه و ابلاغ شده است.

در این آیین‌نامه که در راستای انجام وظایف قانونی شهرداری شیراز تهیه و ابلاغ شده، تأکید ویژه‌ای بر مناسب‌سازی فضاهای شهری معاونت تدوین و پس از تصویب و مجوزهای شهرداری از فضاها و خدمات شهری ابلاغ شده است. وی تأکید کرد: در این آیین‌نامه سعی شده کلیه نیازهای شهروندی افراد توان‌خواه به شکل جامع در